
平成２６年 12 月 9 日

横浜山岳協会加盟団体各位

横浜山岳協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　石井清一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　志村健一

　　　　　　　　　　　　横浜山岳協会親睦山行(影信山餅付き山行)のご案内

拝啓

　師走の候、貴会におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は協会運営にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当協会ではこのたび加盟団体相互の連携及び会員間の友好を深めることを目的に

下記のとおり親睦登山を企画致しました。日頃お会いすることの少ない会員同志、この

機会に是非ご参加いただき親睦を深めて頂きたいと思います。

　多くの会員のご参加をお待ちしております。

敬具

記

　日　　程:平成２７年３月 29 日(日)

　場　　所:影信山山頂

　集合場所: 影信山の野外ベンチ(横浜山岳協会の旗付近)

  集合時間:12 時(現地集合、現地解散)

　参加費　:1000 円(餅付きセット代、若干の副食、乾杯用ビール)　保険は各自にて

　参加資格:加盟団体会員と家族・友人

　推奨コース:JR 高尾駅北口バス停 9:50 発=>小仏バス停・・・小仏峠・・・影信山

　備　　考:(1) 12 時半から餅付きを開始します。

　　　　　(2)協会役員は上記ルートを往復しますが、登山及び下山ルートは自由です。

　　　　　(3)飲み物は各自、飲みすぎぬよう適量をご持参願います。

　　　　　(4)天候等による中止の判断・連絡方法は別途連絡します。

　申込方法:3 月の理事会又はメールで、山岳会名、参加者氏名、連絡先、登山ルートを

明記のうえ下記アドレス宛にお申し込み下さい。

　アドレス:mtiin@lapis.plala.or.jp

  担　　当:志村健一

以上


